PROCESSO Nº 2025D00267 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS.
DATA DE INÍCIO: 16/04/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: PEREIRA, BATISTA & CONSTANTINO SERVIÇOS MÉDICOS S/S - ME
CNPJ: 28.456.158/0001-90
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA SEÇÃO DE CIRURGIA PEDIÁTRICA
E DE CARDIOPATIAS CONGÊNITAS DO ADULTO.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.
VALOR: R$ 252.000,00.
VIGENTE ATÉ: 15/04/2026
STATUS: VIGENTE.